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MINISTERIO DA EDUCACAO
Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

Edital 1/2021 - NAPNE/DREP/DGSS/RIFB/IFBrasilia

SELECAO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECIFICO DO NAPNE

O DIRETOR GERAL do campus Sao Sebastidao do Instituto Federal de Brasilia, nomeado pela Portaria n®
548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diario Oficial da Unido em 07 de maio de 2019, no uso de
suas atribuicbes legais e regimentais, por meio do Nucleo de Apoio as Pessoas com Necessidades
Especificas (NAPNE), torna publico o resultado preliminar das avaliacdes do Processo de Selecdo de
Monitores para Atendimento Especifico do NAPNE.

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIACOES

1. DO RESULTADO DAS AVALIACOES

Tipo de Vaga

Matricula do
candidato(a)

Média
aritmética da
nota final dos
componentes

curriculares
cursados no
ultimo
semestre

{(até 10

pontos)

Nota do
Questionario
Online (até 8

pontos)

Ser aluno da
mesma turma
do aluno com
deficiéncia (2
pontos)

Nota final

Ensino Médio
Integrado em
Administragdo (2
vagas) - Pré-
requisitos: Ser
aluno do curso
Ensino Médio em
Administragdo e
estar cursando o 32
ano ou ser aluno de
curso de graduagdo
e ter concluido o 12
semestre

181078100021

8,5

7,4

15,9

191072600051

0

Desclassificado
conforme item 11.9

201078100004

8,5

4,0

12,5

Licenciatura em
Letras - Lingua
Portuguesa (1
vaga) - Pré-
requisitos: Ser
aluno do curso de
Letras Lingua
Portuguesa e ter
concluido o 1¢
semestre.

171078100038

7,8

6,5

14,3

Licenciatura em
Pedagogia (1 vaga)

191078110038

9,4

6,6

16,0

191078110026

8,9

8,0

2,0

18,9

- Pré-requisitos: Ser
aluno do curso de
Pedagogia e ter
concluido ou estar
cursando o 52
semestre

191078110049

8,7

6,8

15,5

Licenciatura em

191078110037

Desclassificado




Pedagogia (1 vaga) conforme item 11.9
- Pré-requisitos: Ser[ 191078110048 9,6 6,1 2,0 17,7

aluno do curso de
Pedagogia e ter
concluido ou estar | 131078110012 9,8 7,0 2,0 18,8
cursando o 72
semestre

Tecnologia em 201076600011 4,6 7,8 0 12,4
Secretariado (1
vaga) - Pré-
requisitos: Ser
aluno do curso
Tecnologia em 191076600021 7,6 7,0 0 14,6
Secretariado e ter
concluido ou estar
cursando o 32
semestre

2. DO PERIODO DE INTERPOSICAO DE RECURSO

2.1. Conforme o item 12 do Edital 1/2021 - NAPNE/DREP/DGSS/RIFB/IFBrasilia, os candidatos poderdo
interpor recurso contra o resultado preliminar das avaliacdes deste processo seletivo por meio do
formulario (ANEXO 11).

2.2. O periodo para interposicdo de recurso €28 e 29 de julho, onde o candidato deverd encaminhar o
ANEXO Il preenchido para o email: napnecssb@ifb.edu.br.

Brasilia, 27 de julho de 2021.
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